Администрация Заводского района
муниципального образования «Город Саратов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106»

410001, г. Саратов, ул. Огородная, д.33
тел 95-26-34, факс (845-2) 95-26-34, e-mail: scool106@mail.ru

Приказ

№ 156                                                                                             от  08.05.2014 г.
О проведении внутришкольного
контроля по реализации ФГОС ООО

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального
государственного стандарта основного общего образования», приказом
Министерства образования и науки РФ от 17 мая 2012 г. № 413 «Об
утверждении федерального государственного образовательного стандарта
среднего (полного) общего образования», с приказом администрации
Заводского района муниципального образования «Город Саратов» от 05.05.2012
года № 198 «Об организации введения федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования»,  в целях
эффективного введения и реализации ФГОС ООО, отработки организационных
механизмов введения федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования и перехода ОУ на обучение по ФГОС
ООО, контроля за содержанием научно-методического сопровождения
введения ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках реализации ФГОС ООО организовать внутришкольный
контроль в 5-м классе.
2.  Утвердить план  внутришкольного контроля  в 5-м классе на 2014-2015
учебный год. (Приложение 1)
3. Организацию внутришкольного контроля возложить на

 Слепову Е.В. – заместителя директора по УВР;
 Козлову И.М. – заместителя директора по УВР;
 Панькову Е.Н. – заместителя директора по ВР.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Н.В.Ткачева

С приказом ознакомлены 2014 года:

 __________Слепова Е.В..
 __________Козлова И.М.
 __________Панькова Е.Н.

Приложение к приказу № 53 от 20.02.2014 года